
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение — 
детский сад № 85

ПРИКАЗ
от 01.09.2025г. № 34/1

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

В целях удовлетворения спроса на платные образовательные услуги, 
выявленного среди родителей (законных представителей) воспитанников, и 
привлечения дополнительных внебюджетных средств для обеспечения и 
улучшения функционирования организации, повышения профессионального 
мастерства педагогов; в соответствии со ст. 101 Федерального закона от 
29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Правилами 
оказания платных образовательных услуг, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441, Уставом МАДОУ - 
детского сада № 85

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2025-2026 
учебный год и размер оплаты родителей (законных представителей) за получение 
этих услуг:

- «Учусь, играя» 2 500,00 рублей в месяц;
- «Индивидуальные занятия логопеда» 3.000,00 рублей в месяц;
- «Студия танца» 1.800,00 рублей в месяц;
- «Вокальная студия» 1.600,00 рублей в месяц;
- «Лего-сказка» 2.000,00 рублей в месяц;
- «Шахматный кружок» 1.800,00 рублей в месяц;
- «Радуга творчества» - 1.800,00 рублей в месяц;
- «Юный конструктор» 2.200,00 рублей в месяц.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
ад

Т.Н. Пухова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-26T09:59:02+0500




